Am in captiuitate. q. 2. Quaedam mulier note...

Am in captiuitate. q. 2. Quaedam mulier note...

ea consentiens raptori ad propriam viri redire nocebat.

tem illi herony. ad Zimandii presbyteri.

Quae puto viro relicto scilicet adhaerere...

Am in captiuitate. q. 2. Quaedam mulier note...

Am in captiuitate. q. 2. Quaedam mulier note...

Deus. xij. d.

Deh. q. ii. de finim.

a **Ad** belial. Belial interpretatur apostata.
 b **Rem** no noui. i. non de nouo traditū his qui audie
 runt. z est ars. q. si episcop' uirauit q non daret nouum
 feudū. z aliquod feudū de antiquis ad eum peruenerit.
 bene potest ipsum dare: ut est de dona. per rias. et extra
 de feu. ca. i.

f. coz.
 f. c.

ij. coz.
 vi. c.

Dem.
 v. l. ij.

U. l. c.
 calita.

u.

ij. ps.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

q. i. q. aut.

luptati. audiat apostoli clamā
 te: Nō potestis calicē dñi bibe
 re z calicē demonioꝝ. Non po
 testis mēse dñi communicare.
 et mēse demonioꝝ. z in alio lo
 co. Que p̄uētio lucis ad tene
 bias: q̄s p̄sensu ch̄usti ad be
 lial'. Re nouā loquor: mo nō
 nouā b̄. s̄ veterē: que v̄. te. au
 thourate firma. Si reliquerit
 s̄m virū. z recōciliari puouo
 luerit. nō p̄t. scriptū est em̄ in
 Deutero. Si accepit homo
 vxorē. z habuerit eā. z nō inue
 nerit gratiā in p̄pectu eius. p̄
 pter aliquā feduitatē: scribet li
 bellum repudiij. z dabit ei. z di
 mittet eā de domo sua. Uūq̄
 egressa adultera: maritum du
 xerit. z ille quoq̄s oderit eā. de
 deritq̄s libellū repudiij. z dimi
 rit de domo sua. aut certe mor
 tu' fuerit: nō poterit eā puor
 marit' recipere: vxorē. q̄m pol
 luta est et abominabilis facta
 est coram dño. ne peccare f̄
 facias terram quam domin' de
 tu' tibi tradidit possidendam.
 Si autem inentabili necessi
 tate cogente vir in aliam pro
 uinciam fugerit. z vxorē eum
 sequi noluerit. illo uiuente. illa
 innupta permaneat.

Quod autē. Dec est q̄ta pars. q. n. q. p̄m magister q.
 no tenet mulier in uia viro alieno copulata. 3o. de fan.
 b. Leonis. s. e. c. j. 3o. an.
3o virgo. **C**ausa. Quedā virgo nupsit alteri vi
 ro quem solum esse credebat. queritur verum sit
 adultera: Et rīde
 tur q non quādu
 hoc credit. sed si ve
 ritate cōp̄ta cum
 eo remiserit. adu
 tera erit: sicut qui
 possidet rem aliē
 nam bona fide: q̄
 du credit sua esse
 non peccat: sed ex
 quo facta aliena esse
 peccat si eam non
 restituit.

Un in cōcl. apud vermeriā.
Quod autē. **C**ausa. Quedā virgo nupsit alteri vi
 ro quem solum esse credebat. queritur verum sit
 adultera: Et rīde
 tur q non quādu
 hoc credit. sed si ve
 ritate cōp̄ta cum
 eo remiserit. adu
 tera erit: sicut qui
 possidet rem aliē
 nam bona fide: q̄
 du credit sua esse
 non peccat: sed ex
 quo facta aliena esse
 peccat si eam non
 restituit.

3o q̄s necessitate inuēta
 bili cogēte in alium du
 catū seu puincā fugerit. et ei'
 vxorē cum valer z potest. amozē
 parētū er rerū suarū eum seq̄s
 noluerit: ipsa om̄i tēpore q̄s du
 vir eius quem insecuta nō fue
 rit uiuē. semper in nupta p̄ma
 neat. Uod autē de coniuga
 tis authourate l. Leonis p̄ pape
 dicitur: hoc etiam de uirginib'
 intelligendum est: ut si p̄ter
 conscientiā viro nupsit aliē
 nō. non teneatur.

Unde Augustin' in libro de
 fide z operibus.
Non est adultera uirgo que
 nescit uirum nupsit alieno.

3o nō nupsit nesciēs
 viro alieno: hoc si sem
 per nesciat. nunq̄s er hoc adul
 tera erit: si autem sciat. iam ex
 hoc adultera esse incipit. et q̄
 cū alieno sciēs cubauerit: sicut
 in iure p̄dictoꝝ tādū q̄s bo
 ne fidei possessor: rectissime dic
 cit q̄s diu se possidere i' ignorat
 alienū. cum vero sciēt'. nec ab
 aliena possessione recessit:

Unde Augustin' in libro de
 fide z operibus.
Non est adultera uirgo que
 nescit uirum nupsit alieno.

3o nō nupsit nesciēs
 viro alieno: hoc si sem
 per nesciat. nunq̄s er hoc adul
 tera erit: si autem sciat. iam ex
 hoc adultera esse incipit. et q̄
 cū alieno sciēs cubauerit: sicut
 in iure p̄dictoꝝ tādū q̄s bo
 ne fidei possessor: rectissime dic
 cit q̄s diu se possidere i' ignorat
 alienū. cum vero sciēt'. nec ab
 aliena possessione recessit:

Unde Augustin' in libro de
 fide z operibus.
Non est adultera uirgo que
 nescit uirum nupsit alieno.

3o nō nupsit nesciēs
 viro alieno: hoc si sem
 per nesciat. nunq̄s er hoc adul
 tera erit: si autem sciat. iam ex
 hoc adultera esse incipit. et q̄
 cū alieno sciēs cubauerit: sicut
 in iure p̄dictoꝝ tādū q̄s bo
 ne fidei possessor: rectissime dic
 cit q̄s diu se possidere i' ignorat
 alienū. cum vero sciēt'. nec ab
 aliena possessione recessit:

Unde Augustin' in libro de
 fide z operibus.
Non est adultera uirgo que
 nescit uirum nupsit alieno.

3o nō nupsit nesciēs
 viro alieno: hoc si sem
 per nesciat. nunq̄s er hoc adul
 tera erit: si autem sciat. iam ex
 hoc adultera esse incipit. et q̄
 cū alieno sciēs cubauerit: sicut
 in iure p̄dictoꝝ tādū q̄s bo
 ne fidei possessor: rectissime dic
 cit q̄s diu se possidere i' ignorat
 alienū. cum vero sciēt'. nec ab
 aliena possessione recessit:

3as tenetur: ut dicit' hu. vi. xij. q. ij. vnaqueq. sed facit hoc
 tenetur: ut inducat ca. sequens.
3o q̄s necessitate. **C**ausa. Marit' ex causa neces
 sitate. **S**aria in aliā puincā iit. queritur virū vxorē eum
 Vincen. sequit' tenetur: Respondet. q̄s diu vir eius uiuē p̄meat.
Tan er vel eum sequatur.

Sof. p. g. **C**ausa. **E**um sequi si. est de cōi. lepro. peruenerit ad nos. s̄
 ut not. i. fm. b. z hoc ca. z illa de re. est abrogata: z dicit' adheren
 p̄d. c. p̄ dam decreto q̄s est. s̄. xij. q. ij. vnaqueq. Alij diunt q̄
 uenit. illud decretū est consilium. xij. q. ij. vnaqueq. vnde si vir
 videt' vult vagari. non tenet eū sequi. sicut nec libere p̄p̄o
 no. In nam cui operas d. ff. de ope. lib. q. null. aliter mulier nō
 nocet. possit eligere aliā sepulturā q̄s viri: q̄s saluum est. et de

Wij. sepul. de vxore. **T**amē dicit' q̄s q̄ tenet eū seq̄ quo ad
 not. s̄. forū. ff. ad muni. filij. s̄. i. s̄. etiā si aliqua scienter p̄rabit
 xxxij. q. cā h̄strione. tenet eū seq̄ vagabundū. Uel bic q̄ recede
 v. ii. vxor tenet seq̄ ex honesta causa. ff. de his q̄ not. inf. l. q̄
 rem. aut p̄tor. s̄. ignominie. p. q. j. ff. de inf. l. q̄

tenet rem illam. ut a me emincatur: ut ff. de nego. gel. at q
 natura. s̄. cum me absente. sed ad ius eadem videtur
 restare. quod quia illi qui a me subiectus est. cum
 non habeat mandatum a domino. potui obijcere excep
 tionem p̄toratōriam: quod tamen non feci. z sponte
 permisi a me rem eminā: ergo non potero agere de
 emincione: ut dicit' illa. l. si rem. et. l. si dicitur. Ad hoc po: q̄
 rest' dicit q̄ huiusmodi exceptiones que sunt dilatoꝝ nō dō
 iudicij. potest aliquis omittēre. sed non illas que sunt rat' p̄
 dilatoꝝ solutionis: ut ff. man. si fideiusor. s̄. quedam. us not
 Item quālibet iurabit iste de calumnia cum sciet se mala sit
 fide possidere: potest dicit' q̄ sub hac forma iurabit. In ma
 ro q̄ veni ad iudicandū causa mei iuris conferuanda: rāndū
 ut ff. de bo. lib. si quis libertum. Dominus meus dicit calum
 niam posse confiteri q̄ res non sit sua. quia p̄ndoi' dno vt p̄
 debet parere. ff. man. quālibet autem iurabit l. i. s̄. q̄
 ille qui submissus est.

Unde Augustin' in libro de
 fide z operibus.
Non est adultera uirgo que
 nescit uirum nupsit alieno.

3o nō nupsit nesciēs
 viro alieno: hoc si sem
 per nesciat. nunq̄s er hoc adul
 tera erit: si autem sciat. iam ex
 hoc adultera esse incipit. et q̄
 cū alieno sciēs cubauerit: sicut
 in iure p̄dictoꝝ tādū q̄s bo
 ne fidei possessor: rectissime dic
 cit q̄s diu se possidere i' ignorat
 alienū. cum vero sciēt'. nec ab
 aliena possessione recessit: